

## Kaupungin edustajan nimeäminen Osaaminen käyttöön hankkeen-ohjausryhmään

**Khall 23.09.2024 § 334**

618/00.00.01.02/2021

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [ ] Ei [ ]

Valmistelija

Hallintojohtaja p. 040 344 7201

Osaaminen käyttöön hanke on Nivalan Työpajasäätiön hallinnoima ja Euroopan unionin osarahoittama työllisyyden, osaamisen ja sosiaalisen osallisuuden tukemiseen liittyvä kehittämishanke. Hankkeen toteuttamisaika on 1.9.2024 – 31.8.2027 ja toimialueena on Nivala. Hankkeessa työskentelee kaksi kokoaikaista ja yksi osaaikainen työntekijä

Hankkeen tavoitteena on saada aiemmin hyödyntämättä jääneen osatyökykyisen työvoimareservin osaaminen työnantajien käyttöön ja edistää työnhakijoiden ja työnantajien kohtaantoa. Hankkeen avulla pyritään lisäämään osatyökykyisten ja muiden vaikeammin työllistyvien työnhakijoiden työllistymistä alueen yrityksiin ja kouluttautumista työvoimapulasta kärsiville aloille. Tavoitteena on myös kokeilla ja kehittää IPS-mallin mukaista tuetun työhönvalmennuksen palvelukonseptia hankkeen kohderyhmän työllistymisen tukemisessa sekä tuottaa empiiristä vertailutietoa tuetun työhönvalmennuksen ja ennen työpaikalle siirtymistä tapahtuvan valmennuksen vaikuttavuudesta kohderyhmien työllistymiseen avoimille työmarkkinoille.

Hankkeen kohderyhmään kuuluvat kaikki työttömät ja työttömyysuhanalaiset osaamisen kehittämiseen sekä työllistymiseen tukea tarvitsevat henkilöt, mm. osatyökykyiset, ulkomaalaistaustaiset, ammattikouluttamattomat ja ikääntyneet työnhakijat. Hankkeen välillisenä kohderyhmänä ovat yritykset, oppilaitokset sekä työnhakijoille palvelua tarjoavat viranomaiset ja muut toimijat, joiden kanssa yhteistyötä tekemällä etsitään toimivia ja pitkäkestoisia ratkaisuja hankkeen kohderyhmään kuuluville henkilöille.

Hankkeen tuloksellisena tavoitteena on löytää hankkeen kohderyhmälle pysyvään työllistymiseen johtavia reittejä, ja alueen yrityksille osaavaa työvoimaa. Tuetun työhönvalmennuspalvelun käyttöönotto lisää työnhakijoille tarjolla olevia palveluja ja parantaa vaikeammin työllistyvien työllistymismahdollisuuksia.

Nivalan Työpajasäätiö ry pyytää nimeämään Osaaminen käyttöön hankkeen ohjausryhmään Nivalan kaupungin varsinaisen jäsenen ja varajäsenen.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi

Päätösesitys

Kaupunginhallitus päättää nimetä Osaaminen käyttöön hankkeen ohjausryhmään Saara Mehtälän ja hänen varajäsenekseen Päivi Karikumpu.

Päätös

Hyväksyttiin.

OTE:

Nivalan Työpajasäätiö ry, nimetyt